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Tegevusaruanne

TEGEVUSARUANNE 2018

 

Eesti Kvaliteediühing (edaspidi EKÜ) jätkas 2018. aastal oma põhikirjaliste eesmärkide elluviimist, milleks on kvaliteedialase teadlikkuse

tõstmine, kvaliteedialase informatsiooni kogumine ja levitamine, kvaliteedialaste ürituste läbiviimine ning Eesti kvaliteedispetsialistide esindamine

Euroopa Kvaliteediorganisatsioonis (EOQ) ja teistes rahvusvahelistes organisatsioonides.

Eesti Kvaliteediühingu missioon on inimeste ja organisatsioonide arengu toetamine ning inspireerimine.  Eesti Kvaliteediühingu visioon on olla

usaldusväärne kvaliteediteadmuse vahendaja ja koostöövõrgustik.

Ühingul oli 2018. aasta detsembri lõpu seisuga 284 liiget – 234 individuaal- ja 50 kollektiivliiget (2017.a. 293 liiget -  vastavalt 236 ja 57, 2016.a.

278 liiget -  vastavalt 222 ja 56; 2015. a. 275 liiget - vastavalt 215 ja 60; 2014.a. 213 liiget – vastavalt 170 ja 61).

Eesti Kvaliteediühingu eesmärgid ja nende täitmine:

 

1. Aidata kaasa Eesti ettevõtete ja organisatsioonide konkurentsivõime suurenemisele läbi juhtimiskvaliteedi- ja innovatsioonialase

kompetentsi suurendamise ja kvaliteediinfrastruktuuri arendamise;

 

Ühingu tegevus:

Kutsestandardid ja kutse andmine

Vastavalt Äriteeninduse Kutsenõukogu 05.12.2014 otsusele nr 22 kinnitati Eesti Kvaliteediühing kvaliteedispetsialisti ja kvaliteedijuhi kutsete

andjaks Eestis (taseme 5, 6 ja 7).  Aprillis 2018 moodustati Kutsekoja eestvedamisel kutsestandardite uuendamise töörühma, mille ülesandeks

on kehtivate standardite ülevaatus ja kaasajastamine. Kutse andmise valdkonna eestvedajaks on juhatuse aseesimees Ülly Aun.

Kutseandmist koordineerib ja eksamitulemusi kinnitab erinevaid huvigruppe koondav 9-liikmeline Kutsekomisjon, kus tööandjaid esindab Eesti

Kaubandus- ja Tööstuskoda; töötajaid/spetsialiste esindavad ABB AS ja Elektrilevi;  koolitajaid esindavad Tallinna Majanduskool, Tallinna

Tehnikaülikool ja Selgus OÜ; avalikku sektorit esindab Eesti Kõrg- ja Kutsehariduse Kvaliteediagentuur (EKKA); kliendi esindaja on Det Norske

Veritas Eesti OÜ ning Kutseandja esindaja Eesti Kvaliteediühingu auliige ja Bureau Veritas Eesti OÜ tegevjuht Tiit Hindreus. Kutsekomisjoni

esimees on Tiit Hindreus. Kutsekoja Äriteeninduse ja Muu Äritegevuse Kutsenõukogus on Eesti Kvaliteediühingu esindaja Tiit Hindreus.

2018. aastal korraldas EKÜ 2 kutseeksamit, mille tulemusena väljastati  22 kvaliteedispetsialist tase 5 (Tallinna Majanduskooli lõpetajatele) ja 5

kvaliteedijuht tase 7 kutsetunnistust.

Kvaliteedijuhi kutse propageerimine on toimunud erinevatel EKÜ üritustel, nt aastakoosolekul, seminaridel, konverentsidel, kvaliteedijuhi

pädevuskoolituse kursusel ning EKÜ koolitusseminaridel. Infot on jagatud EKÜ kodulehel, otsepostitustega kvaliteediühingu infohuvilistele

(kvaliteedilisti) ja sotsiaalmeedias (Facebook). Kvaliteedijuhtimise propageerimise eesmärki täitis ka 24. jaanuaril 2018 toimunud

juhtimiskonverents "Kvaliteet - usalduse küsimus".

08. mail 2018 toimus Eesti kvaliteediühingu üldkoosolekul kutse andmise teema lühitutvustus.

11. septembri juhatuse koosolekul toimus kutse andmise tegevuskava ülevaatus ja arutelu.

05. oktoobril 2018 toimus seminar "Kvaliteedijuhi kutse - konkurentsieelis tööturul"  ja 08. novembril 2018 seminar "Kvaliteedijuhi kutse - kellele

ja miks?", mille käigus tutvustati kvaliteedijuhi ja - spetsialisti kutsestandardeid, selgitati tööandja ootusi, tutvustati kvaliteedi professiooni

tulevikusuundumusi ning kutse andmise protsessi.

19. novembril 2018 toimus kvaliteedispetsialisti ja kvaliteedijuhi kutsestandardi uuendamise töörühma arenduskoosolek, mille käigus arutati

Kvaliteedijuhi ja -spetsialisti kutsestandardite ülevaatamise ja muutmisvajaduste teemadel, arendusvajadusi arutati ka hindamiskomisjoni

liikmete vahel ka kutseeksamite toimumise järel (juunis ja novembris).

 

Kvaliteediinnovatsiooni auhinna konkurss
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Soome Kvalitediühingu Laatukeskus eestvedamisel jätkus rahvusvaheline Kvaliteediinnovatsiooni
auhinna konkurss ka 2018. aastal -  Quality Innovation Award 2018. Konkursi patroon on Soome
Vabariigi President, kes allkirjastab võitjate diplomid. Korraldajateks olid Soome, Eesti, Rootsi,
Läti, Leedu, Ungari, Tšehhi, Venemaa, Baskimaa, Iisraeli, Kasahstani, Hiina, Hispaania ja viie
Aafrika riigi (LAV, Botswana, Ruanda, Svaasimaa ja Zimbabwe) kvaliteediorganisatsioonid. Aastal
2018 osales konkursil kokku 464 innovatsiooni kaheksateistkümnest riigist.

Alates 2015. aastast toimub konkurss esmalt rahvuslikul tasandil. Eesti parimaid innovatsioone
tunnustati 31.01.2019 Eesti Kvaliteediühingu juhtimiskonverentsil 'Kvaliteet – usalduse küsimus?’
(vt Tunnustused 2018).

Kvaliteediinnovatsiooni auhinna konkursi eesmärk on tunnustada ja tutvustada ning
suurendada Eestis loodavate innovaatiliste lahenduste arvu, tõsta nende taset ja hoida Eesti
kuvandit innovatsiooni väärtustava riigina. Rahvusvahelisele konkursile esitatakse riikide parimad
innovatsioonid kategooriate kaupa. Eraldi on võimalik kandideerida potentsiaalse innovatsiooni
kategoorias.

Rahvusvahelisel konkursil osalevad vastava kategooria finalistid (igast riigist maksimaalselt üks
kategooria kohta, mida on 8), kelle seast valiti parimad (peavõitja - Award winner; teine koht – 2
Prize winner’it). Eesti organisatsioonidest saavutas parima tulemuse Tallinna 21. kool, kes oli
peaauhinna võitja (Award winner) rahvusvahelise konkursi hariduse valdkonna innovatsiooni
kategoorias. Auhind anti üle 27. veebruaril 2019 Pekingis toimunud rahvusvahelise
innovatsioonikonverentsi auhinnatseremoonial.

Rahvusliku konkursi projektijuht oli Mehis Bakhoff, rahvusvahelisel konkursil esindas Eesti
Kvaliteediühingut Tiia Tammaru.

 

Turismikvaliteedi edendamine

Turismikvaliteedi suunal oli 2018 ootusrikas ja tulemustevaene aasta. Koostöös Eesti Maaturismiga peeti EAS turismiarenduskeskusega

mitmeid koosolekuid riigipoolset rahastust ootavate majutusettevõtete järgusüsteemi Rukkilill ning Eesti Ökoturismi kvaliteedimärgise EHE

edasiarendamiseks. Seoses riikliku turismimärgise üldkontseptsiooni uuendamisega siiski konkreetsete märgistega sisulise tööni 2018.astal ei

jõutud. Konkreetsemaid tegevusi on oodata alates 2019 II poolaastast. EKÜd esindas läbirääkimistel juhatuse liige Ly Siilak.

 

 

Osalemine Eesti Standardikeskuse EVS/TK 133 ’Juhtimissüsteemid ja vastavushindamine’ töös

Eesti Kvaliteediühingut esindab tehnilises komitees EVS/TK 133 ’Juhtimissüsteemid ja vastavushindamine’ ühingu liige Siret Kegel. Tehnilise

komitee koosseisus on esindatud veel mitmed EKÜ kollektiivliikmed. Tehniline komitee tegeleb juhtimissüsteeme ja vastavushindamist

käsitlevate standardite tõlkimisega, jälgib rahvusvaheliste peegelkomiteede tööd. Liikmed osalevad ISO arvamusküsitlustes, uute standardite

tõlkimisel ja/või ülevõtmisel, tõlgete kommenteerimisel, standardimistegevuse planeerimisel, sh Eesti standardite vajaduse väljaselgitamisega ja

ülevaatamisega, terminoloogia korrastamisega juhtimissüsteeme käsitletavates standardites jt dokumentides.

 

 

1. osaleda koolituse ja täiendõppe läbiviimisel;

 

Ühingu tegevus:

EFQM assessorite koolitus

EFQMi rahvusliku partnerina omab EKÜ kompetentsi ja metoodikat teostada organisatsiooni juhtimiskvaliteedi hindamisi vastavalt EFQM 

täiuslikkusmudelile, nii organisatsioonisiseselt kui välishindajate abil. EKÜ koolitab rahvusvahelistele nõuetele vastavaid hindajaid (assessoreid), 

kelle hindamistulemuste alusel väljastab EFQM organisatsioonidele tunnustusi C2E (Committed to Excellence) ja R4E (Recognised for 

Excellence). EFQM läks 2017. aastal üle uuele hindamis- ja tunnustusskeemile, mis eeldab assessorite põhjalikumat ettevalmistust. Koolituse 

läbinud suudavad osaleda assessorina enese- või välishindamise meeskonna töös. 27.-28 juunil ja 13.-14. novembril  toimusid uuendatud 

metoodikaga EAT (EFQM Assessor Training) koolitused, mille tulemusena said EFQM assessori kvalifikatsiooni ja kanti EFQMi assessorite
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andmebaasi 7 inimest (Elen Pirso, Olga Aleksandrova, Kristjan Jansen, Remi Prual, Anu Martinson, Liina Siem ja Nele Nõu). Valdkonna

eestvedaja on EFQMi litsentseeritud koolitaja Tiia Tammaru.

 

Protsessijuhtimise alane koolitus

Koostöös Lean Enterprise Estoniaga toimus mais kolmepäevane protsesside juhtimise koolitus ‘Business Process Modelling 2c8: how to draw

your business’, mille viimasel päeval saadi Harju Elekter Elektrotehnikas ülevaade protsessijuhtimise praktilisest korraldusest. Koolitaja oli

Aleksander Miina.

Lean Six Sigma Green Belt koolitus

Koostöös Sigmateq OÜga alustas 12.-13.12. Lean Six Sigma Green Belt koolitus (Elektrilevi sisekoolitusena), koolitaja Aleksei Kopõlov.

Koolitusprogrammjäkub 2019. aastal.

Protsesside parendamise koolitus

Koostöös Sigmateq OÜ ja TQM Arendused OÜga viis EKÜ 8. novembril läbi protsesside parendamise teemalise algtaseme koolituse Eesti

Trüki- ja Pakenditööstuse Liidu (ETPL) liikmesorganisatsioonide juhitidele, koolitajad Aleksei Kopõlov ja Kaarel Krinal.

 

Kvaliteedijuhi pädevuskoolitus ja pädevuseksam

Koostöös Tallinna Tehnikaülikooliga (eestvedaja Tiia Tammaru) on alates 1999. aastast toimunud kvaliteedijuhi pädevuskoolituse kursus.

Kursus aitab valmistuda EKÜ kvaliteedijuhi pädevuseksamiks ning kvaliteedijuhi kutseeksami teooria osaks. Kvaliteedijuhi pädevuseksami

sooritas 31. mail 2018 edukalt 9 inimest, mille tulemusena väljastas Eesti Kvaliteediühing kvaliteedijuhi pädevustunnistused nr 154-162 (Kristiina

Anton, Maivi Ermel, Kristjan Jansen, Meeli Kütimets, Silja Mesila, Brita Pruuel, Katre Tulp, Marko Urbala ja Katrin Väärtnõu). Oktoobris alustas

uus kvaliteedijuhi pädevuskoolituse kursus, mis katab täielikult kvaliteedijuhi kutseeksamiks valmistumiseks vajalikud teemad. Kvaliteedijuhi

pädevuseksami sooritanud saavad 4 aasta jooksul teha kvaliteedijuhi kutseeksami lihtsustatud korras, st ei pea tegema kirjalikku teoreetilist

eksamit; tuleb esitada töömapp ning toimub vestlus hindamiskomisjoni liikmetega praktilise töökogemuse põhjal.

 

 

1. tutvustada ja propageerida erinevaid juhtimis- ja innovatsioonimeetodeid ja levitada vastavat oskusteavet;

 

Ühingu tegevus:

Juhtimiskonverents 24. jaanuaril 2018  'Kvaliteet – usalduse küsimus'

24. jaanuaril 2018 toimus Ülemiste City Öpiku Majas juhtimiskonverents teemal 'Kvaliteet – usalduse küsimus'. Peaesinejaks oli Stephen Hacker

(TWI, USA), kes viis konverentsi järel 25. jaanuaril läbi koolituse Trust Imperative Workshop. Avasessioonis esinesid veel Kaur Andresson

(Enics) ja Arno Kütt (Cleveron), samuti Tiia Tammaru (AÜE avaliku sektori kvaliteedi arendamisest).

Paralleelsessioonides räägiti kvaliteedi ja usalduse pehmest (inimesed) ja kõvast (tehnoloogia) poolest, digitaalsest jalajäljest, aga ka usaldusest

ühiskonnas laiemalt – ettevõtete vahel, era- ja avaliku sektori vahel (Aleksander Pulver (TLÜ), Siret Kegel (Elektrilevi), Tõnis Kuuse (MTA),

Eneken Titov (EEK Mainor), Mariken Ross (Põhja-Eesti Regionaalhagla), Breda Gruden (Sloveenia, Ministry of Public Administration), Tiit

Hindreus (Bureau Veritas Eesti). Thomas Votsmeier Saksa Kvaliteediühingust (DGQ) rääkis Walter Masingu rollist Saksa ja Eesti

kvaliteediliikumises ning andis üle Walter Masingu auhinna.

1. levitada kvaliteedialast informatsiooni;

 

Ühingu tegevus:

 

Kvaliteedialase info levitamine e-kanalites

EKÜ avaldas regulaarselt värsket infot uudiste ja toimunud sündmuste kohta oma kodulehel www.eaq.ee ning kvaliteedilistis ja sotsiaalmeedias

(Facebook, Twitter).

http://www.eaq.ee
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2018 II pooles alustati juhatuse liikme Raiko Kaasiku eestvedamisel veebilahendustega seoses koostööd Rumos OÜ-ga. Koduleht viidi Drupali

platvormilt Wordpressi platvormile ja tänapäevaste nõuetega vastavusse. Uus koduleht muudeti ka mobiilisõbralikumaks. Lisaks taastati

külastatavuse analüütika konto kasutus. Koduleht ei ole veel päris lõpuni valmis, kuid esimene tööde etapp sai teostatud ja kasutusse võetud

ning jätkuvad kodulehe täiendused ja parendustööd vastavalt eelarve võimalustele ja edasistele muudatuse soovidele.

 

Juhtimissüsteemide sertifikaatide andmebaasi haldamine

 

Koostöös sertifitseerimisfirmadega haldab kvaliteediühing Eestis väljaantud juhtimissüsteemide sertifikaatide andmebaasi, mis on kõikidele

huvilistele kättesaadav ühingu kodulehel.

1.4 esindada Eestit Euroopa Kvaliteediorganisatsioonis (EOQ) ja teistes rahvusvahelistes organisatsioonides;

 

Ühingu tegevus:

 

EOQ (European Organization for Quality)

 

Eesti Kvaliteediühing on Euroopa Kvaliteediorganisatsiooni EOQ täisliige alates 1993. aastast. Ühingu esindaja Tiia Tammaru osales EOQ 130.

üldassambleel ja Presidential Meeting’ul 20. juunil Pariisis, Prantsusmaal. Tutvustati EOQ uut strateegiaprotsessi, sh enam liikmeid kaasavat

projekti ’My EOQ’. EKÜle anti üle tänukiri ja tunnistus ’25 aastat EOQs’.

21.-22. juunil toimus 63. EOQ kongress Pariisis, teema oli seekord Feel the New Quality Way!.

 

EFQM

Eesti Kvaliteediühing on EFQMi liige ja partner alates oktoobrist 2014. Tiia Tammaru osales EFQMi partnerite koosolekul 17.-18. mail

Ljubljanas, mida võõrustas Sloveenia Metroloogia Instituut. Koosoleku teisel päeval külastati EFQM R4E tunnustatud organisatsiooni LOTRI■

Metrology.

Regulaarselt on toimunud EFQMi temaatilised webinarid, EKÜ liikmetel on võimalus osaleda EFQMi tunnustatud organisatsioonide

külastusreisidel.

Tiia Tammaru osales 18.-19. oktoobril Viinis toimunud EFQM Forumil ’Symphony of Excellence’ ning sellele eelnenud partnerite koosolekul 17.

oktoobril. 18.10. õhtusel galal autasustati võidukaid organisatsioone - EFQM Excellence Award ja Prize winners.

EFQM alustas 2018. aastal suurt muutuste protsessi nii EFQM Excellence Model 2020 versiooni loomisel kui ka organisatsiooni juhtimise vallas.

Tiia Tammaru osales 8. juunil Leuvenis, Belgias EFQMi mudeli uuendamisele pühendatud töötoas, kus tutvustati ka eelnevate uuringute

tulemusi (Global Megatrends).

Juulis-augustis viis EFQM läbi küsitlust EFQM 2020 uuenduste osas, milles osalesid ka Eesti organisatsioonide esindajad.

 

1. organiseerida riigisisest ja rahvusvahelist koostööd asjast huvitatud organisatsioonide ja üksikisikutega;

 

Ühingu tegevus:

 

Koostöö Eesti Keskkonnajuhtimise Assotsiatsiooniga (EKJA)

Koostöö EKJAga on juhatuse liikme Ly Siilaku eestvedamisel hoogustumas. 2018.aastal viidi üheskoos läbi üks ettevõtete külastusreis ning 1 

seminar, samuti toimusid mitmed koosolekud EKJA ja EKÜ juhatuse liikmete osalusel. Ühise suunana nähakse valdkondade konsultantide Hea
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Tava loomist, peamised tegevused selles osas jäävad 2019. aastasse.

 

Kvaliteedi edendamine avalikus sektoris

Juhatuse liikme Remi Pruali eestvedamisel taaskäivitas EKÜ aktiivsema suhtluse avaliku sektori juhtimissüsteemide ja -kvaliteedi teema

koordinaatoritega Rahandusministeeriumi riigihalduse ja avaliku teenistuse osakonnast. Eesmärgiks oli ajakohastada ülevaateid hetkeseisust ja

lähituleviku tegemistest ning pakkuda omapoolset tuge. Muuhulgas tegi EKÜ ettepanekuid CAF2020 arendamise ja süsteemsema

rakendamisega seoses, rõhutades riikliku juhtimiskvaliteedi tugisüsteemi ja selle regulaarse ja süsteemse toimimise vajadust. Hea meel on

tõdeda, et 2018. aasta lõpus kuulutati Rahandusministeeriumi poolt välja avaliku sektori organisatsioonide arendamise kogemusõppimise

projekt, kus kasutatakse enese- ja välishindamiseks CAF metoodikat. EKÜ soovib CAF projektile pikka ja regulaarselt püsivat tulevikku, mille

jätkuna võiks näha kestlikke arenguid avalike teenuste süsteemse kirjeldamise ja kvaliteedi tagamise ning üldisema pikaajalise riikliku

kvaliteedipoliitika näol. 19.09. külastas EKÜ Rahandusministeeriumi, kus saadi ülevaade tegevuspõhise riigieelarve, ministeeriumide ühishoone

ja riigi sisebürokraatia vähendamise kohta.

 

Koostöö raamleping Tartu Teaduspargiga

2018. aastal jätkus koostöö Tartu Teaduspargiga Lõuna-Eesti ettevõtete konkurentsivõime toetamisel ja arendamisel läbi innovatsiooni-,

juhtimis- ja kvaliteedialase kompetentsi suurendamise ja koolituste, infopäevade ning seminaride korraldamise. Raamlepingu alusel võimaldas

Tartu Teaduspark EKÜ Lõuna Eesti sektsiooni korraldatavatel üritustel tasuta seminariruumide kasutamist.

 

Koostöö Tallinna Majanduskooliga

Tiia Tammaru esines 15. mail Tallinna Majanduskooli kvaliteedispetsialisti eriala õppuritele traditsioonilise Eesti Kvaliteediühingu tegevust ja

kvaliteedispetsialisti kutseeksamit tutvustava loenguga. Majanduskoolist on pidevalt tulnud ühingusse uusi ja noori kvaliteedihuvilisi. Tallinna

Majanduskooli kvaliteedispetsialisti eriala lõpetajad sooritavad Eesti Kvaliteediühingu juures kvaliteedispetsialist tase 5 kutseeksami. Esimene

kutseeksam toimus juunis 2016, teine juunis 2017 ning kolmas juunis 2018.

Koostöö Tallinna Ettevõtlusametiga

Jätkus koostöö Tallinna Ettevõtlusametiga. Tiia Tammaru osaleb alates 2012. aastast EKÜ esindajana Tallinna Ettevõtlusauhinna konkursi

Vastutustundliku Ettevõtja kategooria auhinnakomisjoni töös. 2018. aasta auhinnakomisjoni koosolek toimus 20. septembril, mil valiti võitjad

kahes kategoorias – Vastutustundlik Ettevõtja 2018 (võitja Eesti Pandipakend OÜ) ja Ökouuendus 2018 (Mulieres OÜ).

Koostöö Kaubandus-Tööstuskojaga

Eesti Kvaliteediühing astus detsembris 2018 Kaubandus-Tööstuskoja liikmeks eesmärgiga leida võimalusi koostööks ettevõtete

juhtimiskvaliteedi edendamise osas ning kasutada Koja võrgustiku EKÜ tegevuse arendamisel.

 

Koostöö Balti, Skandinaavia ja teiste rahvuslike kvaliteediorganisatsioonidega

Koostöös Soome Kvaliteediühinguga Laatukeskus, Rootsi Kvaliteediinstituudiga SIQ, Läti, Leedu, Ungari, Tšehhi, Baskimaa, Hispaania, Iisraeli,

Kasahsatani ja Hiina kvaliteediorganisatsiooniga viis EKÜ läbi konkursi Quality Innovation of the Year 2017. Bilbaos toimus 2. veebruaril projekti

partnerite ümarlaud, kus EKÜ esindajana osales Tiia Tammaru.  

14.-16. mail korraldas EKÜ koostöös Rootsi Kvaliteediinstituudiga SIQ 20-liikmelise Rootsi omavalitsusjuhi delegatsiooni Tallinna külastust.

Fookuses oli Eesti e-riigi ja haridussüsteemi edulugudega tutvumine, külastati Ülemiste linnakut, e-Estonia showroom’i, Tallinna Ülikooli

Haridusinnovatsiooni keskust, TTÜ innovatsioonikeskust Mektory, Tallinna Linnavalitsust ja KUMUt.

Septembris külastas Tiia Tammaru Shanghai Kvaliteediühingu (Shanghai Association for Quality, SAQ) kutsel Shanghaid, esinedes 27.

Septembril konverentsil ‘Quality Innovation Forum – Quality Improvement and Brand Innovation in the Digital Era’ ettekandega. Tiia Tammaru

osales 26.09. külalisena Sino- German Quality Forumil ning külastas SAQ president Tang Xiaofeni kutsel Shanghai Kvaliteediühingut, tutvus

SAQ tegevusega ning arutas koostöövõimalusi EKÜga.

 

Koostöö Global Bencmarking Network’iga



8

Mittetulundusühing Eesti Kvaliteediühing 2018. a. majandusaasta aruanne

Detsembris külastas Tiia Tammaru Abu Dhabit (AÜE). 9. detsembril osales ta külalisena Global Benchmarking Network (GBN) partnerite

koosolekul ning esines EKÜ tegevust tutvustava ettekandega. 10.-12. detsembril toimus esimene ’Global Excellence Congress’, mida

korraldasid koostöös Abu Dhabi Chamber, GBN ja Asia Pacific Quality Organization (APQC), teemaks ’A Roadmap for Excellence’. Muuhulgas

tutvustati konverentsil uuringu ’Global State of Excellence’ (milles osales ka EKÜ) tulemusi, jagati erinevaid tunnustusi (Global Benchmarking

Award, Global Excellence Award, konkursi International Best Practice Competition auhindu) ning tutvustati võitjate kogemusi.

1. ühendada kvaliteedihuvilisi organisatsioone ja inimesi.

Ettevõtete külastused, seminarid, koolitused

 

Koolitusi, seminare, ettevõttekülastusi viis EKÜ (sh EKÜ Lõuna-Eesti sektsioon) 2018 aastal juhatuse liikme ja büroojuht Ly Siilaku

eestvedamisel ja koostöös erinevate partneritega läbi 17 erinevat, kokku 382 osalejale. Kronoloogilises järjekorras:

1. 07.03. Riigikogu külastus, osalejaid 23.

2. 16.03. talveseminar Järvamaal, teema: „Meeskonnad ja strateegialõuend“, EKÜ näitel, osalejaid 32.

3. 06.04. NUKU teatri külastus, osalejaid 12.

4. 03. , 10. ja 13.05. koostöös Lean Enterprise Estonia MTÜga protsesside juhtimise koolitus, osalejaid 6.

5. 18.05. EKÜ Lõuna-Eesti ja EKJA ettevõtete ühiskülastus: Kunda Nordic Tsement, Estonian Cell, Lontova Seikluspark, osalejaid ca 40.

6. 13.06. Eesti Keskkonnajuhtimise Assotsiatsiooni ja Eesti Kvaliteediühingu ühine lühiseminar "ISO 9001 ja ISO 14001 juhtimissüsteemide

rakendamise kitsaskohad sertifitseerijate kogemusel", osalejaid 64.

7. 27.-28.06. EFQM assessorite koolitus, osalejaid 4.

8. 24.-25.08. suveseminar (Mooste Mõis, Räpina Paberivabrik, Veriora Tsunft), seminar „Efektiivne stressiohjamine“, osalejaid 20.

9. 19.09. Rahandusministeeriumi külastus ja seminar. Osalejaid 26.

10. 05.10. Kutseseminar "Kvaliteedijuhi kutse - konkurentsieelis tööturul", osalejaid 25.

11. 17.10. Telia külastus, osalejaid 27.

12. 08.11. Kutseseminar „Kvaliteedijuhi kutse – kellele ja miks?“, osalejaid 22.

13. 13.-14.11. EFQM assessorite koolitus, osalejaid 3.

14. 22.11. seminar „Muudatuste juhtimise edutegur - kaasamine?“, osalejaid 31.

15. 12.12 EKÜ Lõuna-Eesti sektsiooni Viljandi seminar üldhaiglate kvaliteedijuhtidele „Tulipunktid: GDPR ja ravikvaliteedi indikaatorid

üldhaiglates“, osalejaid 21.

16. 12.-13.12. alustas Lean Six Sigma Green Belt koolitus (Elektrilevi sisekoolitusena), partneriks Sigmateq OÜ.

17. 14.12. seminar “Interim kvaliteedijuht - rahvusvaheline kogemus kaasaegse juhina”, osalejaid 20.

 

Tunnustused 2018

Rahvuslik kvaliteediinnovatsiooni auhind

2018. a. konkursi finalist hariduse valdkonna innovatsiooni kategoorias oli Tartu Ülikooli õigusteaduskond (Tartu Ülikooli õigusteaduskonna

nutiklassid), auhinna võitja haridusvaldkonna innovatsiooni kategoorias Tallinna 21. kool (Robootika - ettevõtluse õppesuund põhikoolis ja LEGO

innovatsioonistuudio loomine ning võitja potentsiaalse innovatsiooni Keha4 OÜ (Coral – nimeline sadamakaide teeninduspost). Viimased kaks

olid ühtlasi rahvusvahelise konkursi finalistid (vt. Kvaliteediinnovatsiooni auhinna konkurss)
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Kvaliteedi Nägu 2018 ja Kvaliteedi Tegu 2018

Tunnustus Kvaliteedi Tegu antakse organisatsioonile ühe silmapaistva kvaliteedialase teo eest. Selleks võib olla uue lähenemisviisi

kasutuselevõtmine (nt kaasaaegsed juhtimismeetodid, juhtimissüsteemide integreerimine, innovaatilised lahendused), protsesside tõhususe

parendamine, tulemuslik muutuste juhtimine jne. Tunnustuse Kvaliteedi Tegu 2018 nominendid olid Põhja-Eesti Regionaalhaigla Haiglaapteek

integreeritud kvaliteedisüsteemi loomise ja Eestis esimese valdkondliku ISO 9001 sertifitseerimise eduka läbimise eest ning Glamox AS Keila

Harju KEKi Tööstuslinnaku ettevõtete ühise kvaliteedijuhtimise arendamise ümarlaua algatamise ja koordineerimise eest. Tunnustuse Kvaliteedi

Tegu 2018 pälvis Glamox AS.

Tunnustus Kvaliteedi Nägu antakse igal aastal ühele inimesele, kes on oluliselt kaasa aidanud kvaliteedi edendamisele Eestis. Kandidaate

saavad esitada nii inimesed kui organisatsioonid.  Tunnustuse Kvaliteedi Nägu 2018 pälvis Marko Urbala Põhja-Eesti Regionaalhaigla

Haiglaapteegis toimiva integreeritud kvaliteedisüsteemi loomise ja töötajate kaasamise eest, mistõttu on PERH Haiglaapteek saanud Eestis

esimese valdkondliku ISO 9001 sertifikaadi.

Tunnustused anti üle EKÜ aastakonverentsil 2019 jaanuaris.

Eesti Kvaliteediühingu juhtimine 2018. aastal

28.04.2016 valis üldkoosolek kolmeks aastaks 7-liikmelise juhatuse koosseisus Ülly Aun, Raiko Kaasiku, Kaarel Krinal, Remi Prual, Ly Siilak,

Tiia Tammaru ja Eneken Titov. Juhatus valis esimeheks Tiia Tammaru ja aseesimeheke Ülly Auna. Alates oktoobrist 2017 asus osakoormusega

büroojuhi kohuseid täitma juhatuse liige Ly Siilak. 2018. aastal sai EKÜ juhatus kokku 6 korral. Lisaks korralistele juhatuse koosolekutele toimus

suhtlus e-maili teel ning uute liikmete vastuvõtmine elektrooniliste hääletuste kaudu.

2019. aasta prioriteedid

 

Kvaliteedjuhi ja –spetsialisti kutse edendamine ning kutsestandardite ülevaatus ja uuendamine.

Kommunikatsioonisüsteemi analüüs ja arendamine nii liikmete kui avalikkuse ja huvigruppidega.

EKÜ põhikirja ja juhtimisstruktuuri uuendamine (nõukoja lisamine), et tagada organisatsiooni jätkusuutlikkus ja võimekus oma eesmärke ellu viia.

EKÜ protsessimudeli arendamine, kaasates EKÜ liikmeid.

Kuna 2019. aastal asub tööle uus juhatus, jääb selle ülesandeks EKÜ strateegia loomine ja elluviimine.

 

Tiia Tammaru, Eesti Kvaliteediühingu juhatuse esimees

 

SUHTARVUD

Finantssuhtarvud                                              Metoodika                               2018                                            2017 

Maksevõime üldine tase

Käibevara / 

lühiajalised kohustused                                                                                      2,43                                            2,33  

Maksevalmiduse kordaja

Raha /

lühiajalised kohustused                                                                                      0,09                                            0,42 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 025 4 635 2

Nõuded ja ettemaksed 26 487 21 222 3

Kokku käibevarad 27 512 25 857 2,3

Kokku varad 27 512 25 857 2,3

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 50 50  

Võlad ja ettemaksed 11 258 11 040 4,5

Kokku lühiajalised kohustised 11 308 11 090 4,5

Kokku kohustised 11 308 11 090 4,5

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 14 767 12 560  

Aruandeaasta tulem 1 437 2 207  

Kokku netovara 16 204 14 767  

Kokku kohustised ja netovara 27 512 25 857  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 35 170 8 870 7

Annetused ja toetused 0 2 000 8

Muud tulud 27 831 24 715 9

Kokku tulud 63 001 35 585 7,8,9

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -36 314 -19 991 10

Mitmesugused tegevuskulud -23 377 -9 471 11

Tööjõukulud -1 873 -3 916 12

Kokku kulud -61 564 -33 378 10,11,12

Põhitegevuse tulem 1 437 2 207  

Aruandeaasta tulem 1 437 2 207  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 1 437 2 207  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -5 265 -6 325 3

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 218 4 627 4,5

Kokku rahavood põhitegevusest -3 610 509  

Kokku rahavood -3 610 509  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 635 4 126 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -3 610 509  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 025 4 635 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 12 560 12 560

Korrigeeritud saldo

31.12.2016
12 560 12 560

Aruandeaasta tulem 2 207 2 207

31.12.2017 14 767 14 767

Korrigeeritud saldo

31.12.2017
14 767 14 767

Aruandeaasta tulem 1 437 1 437

31.12.2018 16 204 16 204
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Kvaliteediühing 2018 raamatupidamise aastaaruanne lähtub finantsarvestuse ja -aruandluse korraldamisel Eesti

finantsaruandluse standardist kasutades soetusmaksumuse meetodit.

Majandusaasta algas 1. jaanuaril 2018 ja lõppes 31. detsembril 2018. Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse arvele alates 640 eurost ja kasuliku tööeaga üle 3 aasta. 

Muu vara kantakse kasutusele võtmise hetkel 100% kuludesse. 

Kulumit arvestatakse soetusmaksumuselt lineaarsel meetodil, lähtudes eeldatavast majanduslikult kasulikust tööeast. 

Seisuga 31.12.2018 ei ole Ühingul arvel ühtegi põhivara.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Finantskohustised

Kõiki finantskohustisi kajastatakse soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaal väärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse

bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad arvele saadud tasu õiglases väärtuses.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. 

Ülejäänud kohustised on bilansis pikaajalised kohustised.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud brutomeetodist tulude-kulude vastavuse printsiibist.

Sihtfinantseerimine, mida saadi eelmise perioodi tegevuskulude kompenseerimiseks, arvestatakse selle perioodi tuluna, millal

sihtfinantseerimise summat saab usaldusväärselt ja objektiivselt määrata ning kui laekumine on tõenäoline.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning 

müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Liikmemaksud on kajastatud tulude-kulude aruandes tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Tehinguteks seotud osapooltega loetakse tehinguid juhatuse liikmetega ja firmadega,

milles nad omavad olulist osalust.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Sularaha kassas 782 1 103

Arvelduskontod 243 3 532

Kokku raha 1 025 4 635

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 23 677 23 677

Ostjatelt laekumata

arved
23 677 23 677

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 174 1 174

Ettemaksed 1 636 1 636

Tulevaste perioodide

kulud
1 636 1 636

Kokku nõuded ja

ettemaksed
26 487 26 487

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 16 944 16 944

Ostjatelt laekumata

arved
16 944 16 944

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
184 184

Ettemaksed 4 094 4 094

Tulevaste perioodide

kulud
4 094 4 094

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 222 21 222
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 371 1 591

Üksikisiku tulumaks 96 43

Erisoodustuse tulumaks 250 26 0

Sotsiaalmaks 165 89

Kohustuslik kogumispension 10 5

Töötuskindlustusmaksed 12 6

Ettemaksukonto jääk 1 174  158  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 174 904 184 1 734

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 7 080 7 080  

Maksuvõlad 904 904  

Saadud ettemaksed 3 274 3 274  

Tulevaste perioodide tulud 3 112 3 112  

Muud saadud ettemaksed 162 162  

Kokku võlad ja ettemaksed 11 258 11 258  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 278 278  

Maksuvõlad 1 734 1 734  

Saadud ettemaksed 9 028 9 028  

Tulevaste perioodide tulud 8 912 8 912  

Muud saadud ettemaksed 116 116  

Kokku võlad ja ettemaksed 11 040 11 040  

Lisa 6 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Võlad tarnijatele 7 080 278

Kokku võlad tarnijatele 7 080 278

Aruande esitamise ajaks on Ühingul kõik 2018.a. võlad tasutud.
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Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2018 2017

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 35 170 8 870

Kokku liikmetelt saadud tasud 35 170 8 870

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 2 000

Kokku annetused ja toetused 0 2 000

Lisa 9 Muud tulud
(eurodes)

 2018 2017

Põhikirjalise tegevuse tulud 27 831 24 715

Kokku muud tulud 27 831 24 715

Põhikirjalised tulud eurodes:

    

Konverentsi tulud:            9233.- 

Kutseeksamite kulud:          1635.-  

Innovatsiooni auhinna tulud:   250.-

Muud põhikirjalised tegevused:2289.- 

Raamatute müügist saadud tulud:629.- 

EFQM Assessorite koolituse jms. tulud : 8350.-           

Seminaride korraldamisest saadud tulud: 5446.-

      

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2018 2017

Müügi eesmärgil ostetud teenused 36 314 19 991

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
36 314 19 991

 

 

Põhitegevusega seotud suuremad kulud eurodes: 

 

EFQM liikmemaks:            875.- 

EOQ liikmemaks:            3850.-                                        

Konverentsi kulud:        10610.-
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Eriala kirjanduse ost:        706.- 

Kodulehekülje kulud:       2198.- 

Üldkoosoleku kulud jms.:  1127.- 

Innovatsiooni ahinna kulud:433.- 

EFQM Assessorite koolituse kulud: 3886.-  

Muud seminarid,koolitused põhitegevusekulud: 12629.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 1 432 1 484

Mitmesugused bürookulud 852 1 171

Lähetuskulud 0 423

Koolituskulud 95 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 554 31

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 3 391 914

Raamatupidamisteenused 2 750 2 750

Ülevaatus(audiitori) teenused 524 524

Esindus- ja vastuvõtukulud 146 492

Büroojuhi teenused 11 633 1 682

Masingu auhinna kulu 2 000 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 23 377 9 471

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 1 400 2 927

Sotsiaalmaksud 473 989

Kokku tööjõukulud 1 873 3 916

MTÜ Eesti Kvaliteediühing maksis töötasu kutseeksami komisjonile. Täiskohaga töötajaid 2018.a. ei olnud.
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Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 233 236

Juriidilisest isikust liikmete arv 49 57

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 540 0

2018 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

16 038

 

2017 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

4 440

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 16 038 4 440

Tehinguteks seotud osapooltega loetakse tehinguid juhatuse liikmetega ja firmadega, milles nad omavad olulist osalust.

Juhatus ei saanud juhatusse kuulumise eest tasu ega muid erisoodustusi 2018 aastal.

Seotud osapooltega tehinguid kokku oli 2018.a. summas 16 038 eurot.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.05.2019

Mittetulundusühing Eesti Kvaliteediühing (registrikood: 80071540) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LY SIILAK Juhatuse liige 13.06.2019

KAAREL KRINAL Juhatuse liige 13.06.2019

ENEKEN TITOV Juhatuse liige 13.06.2019

REMI PRUAL Juhatuse liige 17.06.2019

ÜLLY AUN Juhatuse liige 20.06.2019

TIIA TAMMARU Juhatuse liige 13.05.2019



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Eesti Kvaliteediühing üldkoosolekule

Oleme üle vaadanud Mittetulundusühing Eesti Kvaliteediühing raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018,

nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet,

raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud

raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 10 kuni 19.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Mittetulundusühing Eesti Kvaliteediühing finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Merike Kiisk

Vandeaudiitori number 117

AMC Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 34

Priisle tee 8-62, Tallinn, Harju maakond, 13914

15.05.2019



Audiitorite digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Eesti Kvaliteediühing (registrikood: 80071540) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERIKE KIISK Vandeaudiitor 15.05.2019



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude kutseorganisatsioonide tegevus 94129 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6313550

Mobiiltelefon +372 56956005

E-posti aadress eaq@eaq.ee

Veebilehe aadress www.eaq.ee




